RFM95W-868S2 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions RFM95W-868S2 Furnizor RF Solutions Distribuitor RF Solutions
RF Solutions RFM95W-868S2
RF Solutions
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC RFM95W-868S2
PRODUCĂTOR RF Solutions
DESCRIERE RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 6917 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - APROVIZIONARE 1.8 V ~ 3.7 V
IC / PARTEA UTILIZATĂ -
SERIE -
INTERFEȚE INTERMEDIARE SPI
SENSIBILITATE -123dBm
RF FAMILIE / STANDARD General ISM < 1GHz
PROTOCOL LoRa™
PUTERE - IEȘIRE 17dBm
AMBALARE Strip
PACHET / CAZ 16-SMD Module
ALTE NUME RFM95W868S2
TEMPERATURA DE OPERARE -20°C ~ 70°C
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
MODULARE FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
DIMENSIUNEA MEMORIEI -
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
FRECVENȚĂ 868MHz
RATA DE DATE 300kbps
CURENT - TRANSMITEREA 20mA ~ 120mA
CURENT - PRIMIREA 10.8mA ~ 12.1mA
TIPUL ANTENEI Not Included
RFM95W-868S2
Număr parc: RFM95W-868S2
Producator / Marca: RF Solutions
Descrierea produsului RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 6917 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-868S2.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile RFM95W-868S2
RFM95W-868S2.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
RFMTA271200NNAB001
Producători:  Walsin Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
In stoc:  43290 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Producători:  RFMD
Descriere:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
In stoc:  9542 pcs
RFQ
RFM70-D
Producători:  RF Solutions
Descriere:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
In stoc:  4755 pcs
RFQ
RFM73-P
Producători:  RF Solutions
Descriere:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
In stoc:  4797 pcs
RFQ
RFM75-S
Producători:  RF Solutions
Descriere:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
In stoc:  34059 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Producători:  RECOM Power
Descriere:  DC DC CONVERTER 5V 1W
In stoc:  54152 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Producători:  Walsin Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
In stoc:  41990 pcs
RFQ
RFM73-S
Producători:  RF Solutions
Descriere:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
In stoc:  5927 pcs
RFQ
RFM70-S
Producători:  RF Solutions
Descriere:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
In stoc:  6985 pcs
RFQ
RFM95W-915S2
Producători:  RF Solutions
Descriere:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
In stoc:  7754 pcs
RFQ
RFM75P
Producători:  RF Solutions
Descriere:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
In stoc:  8258 pcs
RFQ
RFM98W-433S2
Producători:  RF Solutions
Descriere:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
In stoc:  5578 pcs
RFQ